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08:06 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:30 Kompagnistræde Bygningsbrand Røgudvikling fra lejlighed. Udlagt B/C udlægning og slukket glemt juledekoration. Foretaget me-
kanisk ventilering. Ambulancetjenesten mødt standby. Skadestedet overdraget til politi og skade-
service. 

08:50 Roskildevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

09:55 Christiansborg Slots-
plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:58 Serridslevvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:16 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:49 Kong Georgs Vej Mindre forurening Mindre oliespild håndteret af arbejdspladsen selv ved beredskabets ankomst. 

12:02 Betty Nansens Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:45 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:50 Park Allé Færdselsuheld Mindre færdselsuheld. Skadestedet sikret, ingen tilskadekomne. Skadestedet overdraget til poli-
tiet. 

12:53 Ekvipagemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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13:58 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:00 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

14:18 Nordre Fasanvej Bygningsbrand Ild i eltavle på lejlighed 2 sal med kraftig røgudvikling til opgang samt flere lejligheder. Udlagt C/D 
udlægning. To personer hjulpet ud af bygning og overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet 
overdraget til skadeservice. 

16:01 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:28 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

18:50 Tartinisvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

19:09 Doris Lessings Vej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

19:21 Hedegrænsen Bygningsbrand Overtændt villa, slukket med flere strålerør. Langvarig indsats. Skadestedet overdraget til skade-
service. 

19:26 Egeskoven Ild i bil Ild i bil, slukket med et HT-rør. 

20:52 Vingårdstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
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21:27 Fruebjergvej Bygningsbrand Ild i litiumbatteri på kontor med røgspredning til større område. Batteri placeret i spand med 
vand og båret ud i det fri. Kontor og kontorgang mekanisk ventileret. Skadestedet overdraget til 
skadeservice. 

22:39 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

22:58 Klintholmvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

02:09 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

02:44 Motorring 4 Færdselsuheld Færdselsuheld på motorvejen. Skadestedet sikret samt foretaget oprydning. Skadestedet over-
draget til politiet. 

03:58 Klaksvigsgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

06:31 Skjolds Plads Eftersyn Brandbarvæske hældt ud over ståldør til indgang til et offentligt toilet og herefter antændt af 
ukendt person. Slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

07:51 Paul Bergsøes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:56 Borgervænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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